
g".-,,
í:í_",",\:, "'" ':9 '·J.' UT-22925/2021

\1'" % Qjo ' se sp. zn.:
" Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O REALIZACI VZDĚLÁVACÍHO KURZU

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

Déčko Liberec z.s.
právnická osoba zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
sp. zn. L 3013, IČ: 684 55 232,
se sídlem Švermova 32/35, Liberec X-Františkov, PSČ 460 10,
bankovní spojení: Flo banka a.s., č.ú. 2800152132/2010,

ID DS: uzyyd2i,
zastoupena předsedkyní výboru Ing. Romanou Lakomou
(dále jen ,,poskytovatel")

(A)Poskytovate1 realizuje kurz s názvem ,,Základy krizové intervence tváří v tvář"
akreditovaný Ministerstvem práce a sociálních věcí pod číslem A2019/0768-
SP/PC/PP/VP. Kurz je určen pracovníkům, kteří se ve své profesi setkávají s klienty
v krizových situacích.

(B) Objednatel je organizační složkou státu provozující azylová zařízení a zařízení pro
zajištění cizinců. Objednatel má zájem na proškolení vybraných zaměstnanců v oblasti
krizové intervence.

S ohledem na výše uvedené a na základě výsledku veřejné zakázAy ,,Kurz Základy krizové
interí'ence tváří y tvář" vedené objednatelem pod sp. zn. UT-22050/2021 uzavírají smluvní

strany tuto.'

smlouvu o realizaci vzdělávacího kurzu

ČI. I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele řádnou realizaci
kurzu s názvem ,,Základy krizové intervence tváří v tvář" akreditovaného MPSV pod
č. A2019/0768-SP/PC/PP/VP (dále jen ,,kurz") v níže uvedeném termínu a rozsahu
a závazek objednatele zaplatit poskytovateli za realizaci kurzu sjednanou cenu.

1

SUZP03549035



2. Účelem této smlouvy je proškolení vybraných zaměstnanců azylových zařízení a zařízení
pro zajištění cizinců provozovaných objednatelem v oblasti krizové intervence v rozsahu
kurzu ,,Základy krizové intervence tváří v tvář".

¶I

ČI. II. '
Termín, rozsah a místo konání kurzu

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit kurz v termínu 15.-17.9.2021. (l. část kurzu)
a 20.-23.10.2021 (2. část kurzu), celkem v rozsahu 48 hodin.

2. Kurz proběhne v prostorách objednatele na adrese Pobytového střediska Kostelec nad
Orlicí, tř. Rudé armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí.

3. Kurz je určen pro maximálně 18 účastníků.
4. Termín sjednaný v odstavci l může být změněn pouze na základě oboustranné písemné

dohody ve formě dodatku k této smlouvě. Kurz však musí být uskutečněn nejpozději do
konce roku 2021. Nezajistí - ii poskytovatel realizaci kurzu v termínu do konce roku 2021,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

ČI. III.
Náplň a forma kurzu

l. Náplní kurzu je seznámení účastníků se základními pojmy krizové intervence, etickými
a právními aspekty krizové intervence, kontexty krize z hlediska krizové intervence,
psychiatrickým minimem a aspekty práce s obtížnými klienty.

2. Poskytovatel realizuje kurz formou interaktivních přednášek, praktických nácviků
a společné evaluace.

ČI. IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli v místě konání kurzu vhodné prostory
a zajišt'ovat poskytovateli součinnost nezbytnou pro řádné splnění této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen každému z účastníků kurzu vydat osvědčení o absolvování kurzu.
3. Poskytovatel je povinen postupovat při plnění této smlouvy v souladu s pokyny objednatele

a při pobytu v místě konání kurzu se řídit pokyny vedoucího odboru zařízení PoS Kostelec
nad Orlicí vydanými za účelem bezpečného a plynulého chodu zařízení. Poskytovatel bere
na vědomí, že do prostoru zařízení nesmí vnášet alkoholické nápoje, omamné či
psychotropní látky, zbraně či jiné nebezpečné věci (tj. předměty, jejichž primárním účelem
je způsobení újmy na zdraví, či jsou svojí povahou i při opatrné manipulaci schopny
způsobit závažnou újmu na zdraví), hygienicky závadný materiál, pornografický materiál
a materiál, který svým obsahem zjevně či skrytě propaguje náboženskou, etnickou či
rasovou nenávist.

ČI. V.
Cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky poskytovatele ze dne 23. 8. 2021
se sjednává cena za celý kurz ve výši 165.000, - kč jako cena nejvýše přípustná.
Poskytovatel není plátcem DPH. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
spojené s realizací kurzu.

2. Uhrada ceny bude provedena na základě faktury, kterou je poskytovatel oprávněn vystavit
po uskutečnění 2. části kurzu. Poskytovatel doručí fakturu objednateli do 10 dnů ode dne
uskutečnění 2. části kurzu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo prostřednictvím
datové schránky. Doba splatnosti faktury bude činit 21 dní ode dne jejího doručení
objednateli.

2



3. Poskytovatel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 10.12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura
doručena objednateli v období od 11.12. kalenďářního roku (včetně), mění se splatnost

" takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli bez ohledu
na údaje o splatnosti uvedené na faktuře. "

Ĺ' 4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.
5. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude

obsahovat některou z náležitostí dle tohoto článku nebo v níž buĹle některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury není objednatel
v prodlení s úhradou ceny poskytované služby. Po doručení.opravené faktury objednateli
počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostně na bankovní účet poskytovatele
uvedený v záhlaví smlouvy.

ČI. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši.

2. V případě, že poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti podle článku VII. této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - KČ, a to i opakovaně
za každé jednotlivé porušení.

3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do deseti dnů ode dne jejich písemného
uplatnění.

ČI. VII.
Povinnost mlČenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde poskytovatel do styku s osobními
údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje.
Objednatel zpracovává osobní údaje poskytovatele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné inforrnace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti poskytovatel odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. VIII.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

3



2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V.případě změny
adresy je smluvní strana, u které ke změně adresy došlo, povinna tuto změnu písemně sdělit
druhé smluvní straně doporučeným dopisem či datovou zprávou do datové schránky. "

4. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

7. Stane - ii se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatních ustanovení louvy tím zůstává nedotčena.

8. Smluvní str y prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odp idá jejich pravé svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož k ní připojují
své pod ' y.

V ,,, dn, 15, "Ůg"/!.!!!. V dne 4

Ing. Romana Lakomá

ředitel WZ \1:7-/':"'"' předsedkyně výboru
(obje ái,ei) G'oskytovatel)

"%r!:va

4


